

# **TRA Holding Aps.**

Dronninggårds Alle 68  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Tina Rytter Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRA Holding Aps.  
Dronninggårds Alle 68  
2840 Holte

Telefonnummer: 45702015

e-mailadresse: tra@valbeing.dk

CVR-nr: 36963468

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingselskab som konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1.177 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>204.492</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-200.945	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.547</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-19.784	-18.200
Andre finansielle indtægter .....	2	18.498	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-193	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.068</b>	<b>-18.203</b>
Skat af årets resultat .....		-891	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.177</b>	<b>-18.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.177	-18.203
<b>I alt</b> .....		<b>1.177</b>	<b>-18.203</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	19.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>19.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>19.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.751	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.751</b>	
Likvide beholdninger .....		140.133	9.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>285.884</b>	<b>9.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>285.884</b>	<b>29.169</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-19.654	-20.831
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.346</b>	<b>29.169</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		200.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		891	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	54.647	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.538</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.538</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.884</b>	<b>29.169</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	199.999	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	946	0
	<u>200.945</u>	<u>0</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	18.498	0
	<u>18.498</u>	<u>0</u>



### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associeret virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-20.150
Andel i årets resultat jf. note	-19.784
Tilbageførte opnedskrivninger ved årets afgang	19.934
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associeret virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Flexosort Aps, Holte	Holte	25%

### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Mellemregning	20.000	0
Moms	33.984	0
Skyldig sociale bidrag og skat	663	0
	<b>54.647</b>	<b>0</b>

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret